PORTARIA Nº 004 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre comunicação de alteração do CÓDIGO DE ENDEREÇAMENTO POSTAL”

O Senhor Antônio Sérgio Toniello, Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pitangueiras, PITANPREV, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc

R E S O L V E

Artigo 1º. Comunicar a quem possa interessar que o Código de Endereçamento Postal da Rua Santos Dumont nº 77, centro, no Município de Pitangueiras, Estado de São Paulo, foi alterado de: 14.750-000 para 14.750-065.
Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pitangueiras, SP 03 de fevereiro de 2025.

ANTONIO SÉRGIO TONIELLO
DIRETOR PRESIDENTE

Publique-se, Registre-se e afixe-se.
Publicada no Jornal Oficial do Município.